
（様式２） 

ホームページ用公表書 

 

 

件 名 平成２９年度 やまきたこども園わかば園舎屋上防水工事 

履行場所 足柄上郡山北町山北１９４３番地３ 

発注部署 福祉課 

概 要 
・わかば園舎屋上防水工事 

・平場＝508.30㎡ 立上り＝75.80㎡ 

契 約 の 

相 手 方 

（住所）神奈川県足柄上郡山北町平山２０６ 

（名称）湯川建築 代表者 湯川 靖征 

予定価格 金 9,990,000円 

契約金額 金 6,858,000円 

契 約 日 平成 29年 11月 1日 

履行期間 平成 29年 11月 1日から平成 30年 1月 12日 まで 

発注方法 

１ 条件付一般競争入札 

２ 公募型指名競争入札 

③ 指名競争入札 

その他の 

指名業者 

選定基準及び指名又は工事実績 

 

（その他の指名業者） 

  ・株式会社田代組 

・株式会社湯川組 

・東海林工株式会社 

・株式会社磯部組 

・有限会社山崎建設 

・今泉建設株式会社 

・株式会社 岡部工務店 

 

 



件 名 
平成２９年度 水源環境保全・再生市町村補助金事業 私有林整備工事

（浅間山・丸山地区） 

履行場所 足柄上郡山北町山北・岸地内 

発注部署 農林課 

概 要 ・整備面積 A＝1.78ha 

契 約 の 

相 手 方 

（住所）神奈川県足柄上郡山北町山北７２４番地１ 

（名称）代表取締役 湯川 直久 

予定価格 金 2,548,800円 

契約金額 金 2,548,800円 

契 約 日 平成 29年 11月 1日 

履行期間 平成 29年 11月 1日から平成 30年 3月 16日 まで 

発注方法 

１ 条件付一般競争入札 

２ 公募型指名競争入札 

③ 指名競争入札 

その他の 

指名業者 

選定基準及び指名又は工事実績 

 

（その他の指名業者） 

・有限会社丹沢 

・有限会社細川林業 

・山北町森林組合 

・有限会社湯山林業 

・有限会社宮本林産 

 

 

 

 

 

 



件 名 平成２９年度 山北町役場庁舎駐車場舗装工事 

履行場所 山北町役場庁舎駐車場 

発注部署 財務課 

概 要 
・庁舎裏駐車場の舗装整備 

・表層アスファルト 1,450㎡ 

契 約 の 

相 手 方 

（住所）神奈川県足柄上郡山北町山北１４２０ 

（名称）有限会社山秀工業 代表取締役 荒木 秀男 

予定価格 金 7,970,400円 

契約金額 金 7,560,000円 

契 約 日 平成 29年 11月 1日 

履行期間 平成 29年 11月 1日から平成 29年 12月 15日 まで 

発注方法 

１ 条件付一般競争入札 

２ 公募型指名競争入札 

③ 指名競争入札 

その他の 

指名業者 

選定基準及び指名又は工事実績 

 

（その他の指名業者） 

  ・株式会社田代組 

・健伸工業株式会社 

・マツレキ株式会社山北営業所 

・静和建設 株式会社 

・東栄建設株式会社 

・株式会社松永組 

 

 

 

 

 

 



件 名 平成２９年度 町道宿平山線舗装補修工事 

履行場所 足柄上郡山北町岸地内 

発注部署 都市整備課 

概 要 ・工事延長 Ｌ＝100ｍ 

契 約 の 

相 手 方 

（住所）神奈川県足柄上郡山北町岸１０２２－８ 

（名称）金子建設株式会社 代表取締役 金子 たゑ子 

予定価格 金 3,153,600円 

契約金額 金 3,024,000円 

契 約 日 平成 29年 11月 1日 

履行期間 平成 29年 11月 1日から平成 30年 2月 2日 まで 

発注方法 

１ 条件付一般競争入札 

２ 公募型指名競争入札 

③ 指名競争入札 

その他の 

指名業者 

選定基準及び指名又は工事実績 

 

（その他の指名業者） 

・マツレキ株式会社山北営業所 

・今泉建設株式会社 

 

 

 

 

 

 



件 名 平成２９年度 嵐橋復元設計業務委託 

履行場所 足柄上郡山北町川西・谷ケ地内 

発注部署 都市整備課 

概 要 ・嵐橋復元設計 

契 約 の 

相 手 方 

（住所）神奈川県横浜市瀬谷区中央１６番地２０ 

（名称）株式会社相信設計 代表取締役 園田 宏 

予定価格 金 3,380,400円 

契約金額 金 3,240,000円 

契 約 日 平成 29年 11月 1日 

履行期間 平成 29年 11月 1日から平成 30年 3月 16日 まで 

発注方法 

１ 条件付一般競争入札 

２ 公募型指名競争入札 

③ 指名競争入札 

その他の 

指名業者 

選定基準及び指名又は工事実績 

 

（その他の指名業者） 

  ・株式会社カナコン 

・株式会社技研コンサルタント 

・株式会社間瀬コンサルタント厚木営業所 

・株式会社コーセツコンサルタント神奈川事務所 

・株式会社 共和技術コンサルタンツ 

 

 

 

 

 

 



件 名 平成２９年度 東山北 1000推進業務委託（水上地区水路拡幅設計） 

履行場所 足柄上郡山北町向原地内 

発注部署 定住対策課 

概 要 ・水路橋拡幅箱型凾渠詳細設計 

契 約 の 

相 手 方 

（住所）神奈川県横浜市瀬谷区中央１６番地２０ 

（名称）株式会社相信設計 代表取締役 園田 宏 

予定価格 金 3,067,200円 

契約金額 金 2,754,000円 

契 約 日 平成 29年 11月 1日 

履行期間 平成 29年 11月 1日から平成 30年 3月 23日 まで 

発注方法 

１ 条件付一般競争入札 

２ 公募型指名競争入札 

③ 指名競争入札 

その他の 

指名業者 

選定基準及び指名又は工事実績 

 

（その他の指名業者） 

  ・株式会社カナコン 

・株式会社技研コンサルタント 

・株式会社間瀬コンサルタント厚木営業所 

・株式会社コーセツコンサルタント神奈川事務所 

・株式会社 共和技術コンサルタンツ 

 


